Facultad de Humanidades y Ciencias de
la Educacion

Grado en Geografia e Historia

CURSO CODIGO

2 12412003
2 12412004
2 12412005
2 12412006
2 12412008
2 12412009
2 12412010
2 12412015
2 12412016
2 12412021
3 12412002
3 12412011
3 12412012
3 12412017
3 12412018
3 12412019
3 12412020

3 12413003

ASIGNATURA

Geografia fisica I

Geografia fisica IT

Geografia humana I

Geografia humana II

Geografia regional del mundo

Historia antigua universal I

Historia antigua universal 11

Historia medieval universal I

Historia medieval universal IT
Prehistoria universal

Geografia de Europa

Historia contemporanea universal I
Historia contemporanea universal IT
Historia medieval y moderna de Espafia
Historia moderna universal I

Historia moderna universal IT
Prehistoria e historia antigua de la peninsula ibé

Geografia del mundo mediterraneo

miércoles, 15 de mayo de 2024

DIA

24

25
11
26

28

28

27

11

24

10

MES HORA
6 9
7 9
7 12
7 12
6 9
7 9
6 9
6 12
7 9
7 9
6 9
7 9
6 9
7 9
7 12
6 12
7 9
7 12

AULA

34

13

11

26

EDIFICIO
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3 12413005
4 12412001
4 12412007
4 12412013

4 12412014

4 12412022
4 12412023
4 12413001
4 12413002
4 12413004
4 12413008

Historia de las religiones y del pensamiento polit
Geografia de Espafia

Geografia regional de Espafia

Historia contemporanea y actual de Espana

Historia del mundo actual

Talleres de geografia e historia I

Talleres de geografia e historia II

Antropologia social del Mediterraneo

Escrituras de la edad moderna

Historia contemporanea de los paises mediterraneos

Urbanismo y ordenacién del territorio

miércoles, 15 de mayo de 2024

24

26

25

27

11

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

16

10

11
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